令和○年○月○日

メディア教育開発グループ

■■ ■■ 殿

○○学科

○○ ○○

■■■のお願い

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■。

下記の内容にてビデオ撮影、映像編集、及び DVD 作成をお願い申し上げます。

記

【内容】 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■のビデオ撮影と

映像編集、及び DVD 作成

【目的】 ■■■■■■■■■■■■■■として使用するため

【撮影日時】令和○年 ○○月 ○〇日 16：10～17：10（予定）

■■■■■■■の全内容を収めていただけるよう準備をお願い致します。

14：00 のリハーサルからお越しいただいて問題御座いません。※別紙参照

○月○日（○）に全体の流れ等、詳細をお打ち合せさせていただければと

思います。

【場所】 ■■■■■■■

【DVD 必要枚数】 ○枚

【DVD 受取り希望日】 ○月○日（○）

以上